
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados na área de saúde, para atendimento aos 
beneficiários do Plano de Assistência à Saúde Suplementar/RJ - PLAM-CNEN/RJ, no Estado do Rio de Janeiro; Contratante: COMISSÃO 
NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNPJ nº 00.402.552/0001-26) representada pela Diretora de Gestão Institucional. 

 
 
Processo nº Termo de 

Credenciamento nº 
Nome CNPJ/CPF Assinatura 

01341.008111/2019-84 278 HOSPITAL LAGO SUL S.A 00.382.069/0001-27 14/08/2019 

01341.006876/2019-80 262 DAISI CARLA PIZETTE PARANHOS 931.587.007-78 01/09/2019 

01341.007891/2019-45 271 CAMILO ABBUD SARQUIS AIEX 105.520.787-27 01/09/2019 

01341.007296/2019-18 263 CLUBE DE ALERGIA E IMUNOLOGIA EIRELI 32.169.802/0001-16 01/09/2019 

01341.007294/2019-11 217 MULTICLÍNICA REAL SAÚDE LTDA 21.078.980/0001-15 01/09/2019 

01341.008694/2019-43 283 NÚCLEO DE DIAGNOSE E MICROCIRURGIA 
OCULAR DE BRASÍLIA LTDA 

37.992.740/0001-61 01/09/2019 

01341.007295/2019-65 264 CAMARGO E VIEIRA UROLOGISTAS 
ASSOCIADOS LTDA 

17.400.225/0001-38 01/09/2019 

01341.009521/2019-42 287 CLÍNICA COTTA PEREIRA LTDA 03.985.585/0001-09 19/09/2019 

  

 


